
3. Stockschießmeisterschaft 07.03.2014

Endergebnis

Platz Mannschaft Punkte Stocknote

1 Weihenstephan 2 12+2 3,667

2 FHWS Eisstockschubser 12 1,875

3 Rosenheim 1 12+2 2,865

4 Landshut Total  Zauberhafte Eisprinzessinnen 10 1,844

5 Rosenheim 2 8+2 1,723

6 Landshut 1a 10 1,700

7 Kempten 1 8+2 1,205

8 Augsburg 2 8 1,040

9 Weihenstephan 1 6+2 0,909

10 Landshut Blue Screen 6 0,670

11 FHWS Eisstockteam 1 4+2 0,527

12 Ingolstadt 1 4 0,809

13 Coburg 1 4+2 0,500

14 Augsburg 1 4 0,412

15 Ansbach 1 0+2 0,199

16 Toppers FHWS JGA 4 0,344



3. Stockschießmeisterschaft 07.03.2014

Vorrunde

Gruppe A
Platz Mannschaft Punkte Stocknote Differenz Eigene Gegner

1 Weihenstephan 2 12:2 3,667 120 165 45

2 Rosenheim 1 12:2 2,865 97 149 52

3 Landshut 1a 10:4 1,700 49 119 70

4 Augsburg 2 8:6 1,040 4 105 101

5 Landshut Blue Screen 6:8 0,670 -36 73 109

6 FHWS Eisstockteam 1 4:10 0,527 -52 58 110

7 Coburg 1 4:10 0,500 -61 61 122

8 Ansbach 1 0:14 0,199 -121 30 151

Gruppe B
Platz Mannschaft Punkte Stocknote Differenz Eigene Gegner

1 FHWS Eisstockschubser 12:2 1,875 56 120 64

2 Landshut Total  Zauberhafte Eisprinzessinnen 10:4 1,844 54 118 64

3 Rosenheim 2 8:6 1,723 47 112 65

4 Kempten 1 8:6 1,205 15 88 73

5 Weihenstephan 1 6:8 0,909 -9 90 99

6 Ingolstadt 1 4:10 0,809 -17 72 89

7 Augsburg 1 4:10 0,412 -60 42 102

8 Toppers FHWS JGA 4:10 0,344 -86 45 131
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